Toto právo může být povinným uplatněno kdykoliv po dobu, po kterou bude oprávněný 
v prodlení s plněním závazku. 
Nesplní-li oprávněný smluvní povinnosti uvedené v odstavci 1. a 4. článku II., sjednávají 
smluvní strany pro tento případ smluvní pokutu, a to za nesplnění každého z uvedených 
závazků, ve výši 56.000 Kč (slovy: padesátšesttisíc korun českých) splatnou do jednoho 
měsíce od doručení písemné výzvy povinným. Tímto ujednámm o smluvní pokutě není 
dotčen nárok povinného na náhradu škody. Smluvní pokuta se započítává do výše náhrady 
škody. 

6. Nesplní-li oprávněný smluvní povinnosti uvedené v odstavci 2.